
Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327564-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tczew: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 105-327564

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Tczew
Adres pocztowy: Plac Piłsudskiego 1
Miejscowość: Tczew
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Mielnik
E-mail: wzp@um.tczew.pl 
Tel.:  +48 587759383
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zp.tczew.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/tczew
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew
Numer referencyjny: BZP.271.3.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:wzp@um.tczew.pl
www.zp.tczew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tczew


Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie:
1) odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew (ok. 50 000 osób, w tym ok. 30 000 osób w zabudowie 
wielorodzinnej typu bloki, ok. 12 000 w zabudowie wielorodzinnej typu kamienice i ok. 8 000 osób w zabudowie 
jednorodzinnej);
2) wyposażenia nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych);
3) wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych takich jak: 
papier, szkło, tworzywa, metale, opakowania wielomateriałowe, odpady zielone, odpady spożywcze i kuchenne 
z gospodarstw domowych (BIO) oraz popioły;
4) utrzymania w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych.
Zakres przedmiotu zamówienia został opisany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 10 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Tczew

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie:
1) odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew (ok. 50 000 osób, w tym ok. 30 000 osób w zabudowie 

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

3 / 8

wielorodzinnej typu bloki, ok. 12 000 w zabudowie wielorodzinnej typu kamienice i ok. 8 000 osób w zabudowie 
jednorodzinnej);
2) wyposażenia nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych);
3) wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych takich jak: 
papier, szkło, tworzywa, metale, opakowania wielomateriałowe, odpady zielone, odpady spożywcze i kuchenne 
z gospodarstw domowych (BIO) oraz popioły;
4) utrzymania w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych.
2. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wykonywane 
będzie w następujących frakcjach:
1) papier;
2) szkło;
3) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe;
4) popioły w sezonie zimowym grzewczym ok. 2000 nieruchomości (od 1 października do 30 kwietnia) 
oraz popioły poza sezonem z nieruchomości ogrzewających wodę z wykorzystaniem paliw stałych ok. 670 
nieruchomości;
5) odpady wielkogabarytowe w ramach cotygodniowych wystawek (w każdy poniedziałek), w tym także odpady 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz choinki (w okresie od 1 stycznia do 15 lutego);
6) odpady zielone (liście, gałęzie, trawa) w sezonie wegetacyjnym od 1 kwietnia do 30 listopada;
7) odpady spożywcze i kuchenne z gospodarstw domowych – BIO;
8) odpady niesegregowane (zmieszane) - resztkowe.
3. Zakres przedmiotu zamówienia został opisany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 10 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

4 / 8

1. Podstawy wykluczenia:
1) Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia w przypadkach określonych w 
art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
2) Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp;
3) Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 129 z późn. zm.).
2. W odniesieniu do braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu Wykonawca złoży:
a) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia/Jednolite Europejskie Dokumenty Zamówienia, wymagany/e 
postanowieniami pkt 6.1, 6.2, 6.3 SWZ;
b) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
• art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
- sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
c) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej;
d) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o których mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego;
e) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
3. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, składa powyższe dokumenty w terminie nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania przez Zamawiającego do ich złożenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedno zamówienie trwające co najmniej jeden rok 

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

5 / 8

kalendarzowy, polegające na wykonaniu usługi odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, z co najmniej jednej gminy liczącej min. 37 tyś. mieszkańców;
b) dysponuje następującym potencjałem technicznym:
- co najmniej trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych) o pojemności skrzyni min. 20 m3 i możliwością ustawienia funkcji kompaktującej na poziomie nie 
większym niż 4 (czterokrotne zagęszczenie), pojazdy winny spełniać co najmniej wymagania normy Euro V;
- co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych – (do zabudowy zwartej 
śródmiejskiej) o pojemności skrzyni max. 10 m3 i możliwością ustawienia funkcji kompaktującej na poziomie nie 
większym niż 4 (czterokrotne zagęszczenie), pojazdy winny spełniać co najmniej wymagania normy Euro V;
- co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 
w tym jednym pojazdem o pojemności skrzyni max. 16 m3 i funkcji kompaktującej minimum 5 (pięciokrotne 
zagęszczenie), pojazdy winny spełniać co najmniej wymagania normy Euro V;
- co najmniej jednym pojazdem do odbierania kontenerów podziemnych z funkcją HDS i skrzynią ładunkową, 
wyposażonym w żuraw (HDS) z podwójnym hakiem. Urządzenie HDS z ruchomym ramieniem hydraulicznym, 
minimalny udźwig 1500 kg na odległość min. 6 m, pojazd winien spełniać co najmniej wymagania normy Euro 
V;
- co najmniej jednym pojazdem (kategoria N1, N2 lub N3) elektrycznym lub pojazdem napędzanym gazem 
ziemnym.*
*Zamawiający uzna również warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca spośród pojazdów wskazanych w tirecie 
1-4 pkt 1 lit. b wskaże pojazd spełniający wymagania tiretu 5 pkt 1 lit. b.
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki, o których mowa w 
pkt 1 zostaną spełnione wyłącznie:
a) w przypadkach określonych w pkt 1 lit. a, jeden z Wykonawców spełni warunek samodzielnie;
b) w przypadkach określonych w pkt 1 lit. b, jeden z Wykonawców spełni warunek samodzielnie lub będą 
łącznie spełniać warunek po zsumowaniu potencjału.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia:
a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane,
b) dowodów określających czy usługi, o których mowa w pkt. a zostały wykonane lub są wykonywane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
- oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy;
c) wykazu pojazdów, dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o 
podstawie do dysponowania tymi pojazdami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

6 / 8

Istotne dla stron postanowienia zostały wskazane w Projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 9 
do SWZ). Okoliczności, w jakich Zamawiający dopuszcza zmiany umowy zostały wskazane w Projektowanych 
postanowieniach umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2023
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/tczew
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
tczew

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2027 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców dokumenty, o których mowa w 
pkt 6.1, 6.4.2 SWZ, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te 

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/tczew


Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

7 / 8

potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają wraz z ofertą oświadczenie z którego 
wynika, które usługi wykonują poszczególni wykonawcy – wzór załącznik nr 6 do SWZ.
3. Wykonawcy występujący wspólnie muszą, zgodnie z zapisami art. 58 ust. 2 ustawy Pzp ustanowić 
pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia albo do 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarciu umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego.
Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, które powinno dokładnie określać zakres umocowania.
4. Wymagany termin realizacji: 48 miesięcy, przy czym świadczenie usługi rozpocznie się nie wcześniej niż dnia 
01.10.2023 r. w zakresie odbierania odpadów.
Terminem rozpoczęcia realizacji umowy w przedmiocie przygotowania technicznego i organizacyjnego 
świadczenia usług (w tym wyposażenia nieruchomości w pojemniki i w worki) jest data zawarcia umowy.
Natomiast terminem rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy w zakresie odbierania odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych jest dzień 1 października 2023 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S105
02/06/2023
327564-2023-PL

8 / 8

1. Zgodnie z art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
W/w podmiotom przysługują środki ochrony prawnej uregulowane w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Dodatkowo odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4 Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie, w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie, za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia 
Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/05/2023

02/06/2023 S105
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

